
平成２４年１１月 ５日 

 

事業主・労働保険事務組合代表者各位 

                                                 ハ  ロ  ー  ワ  ー  ク  洲  本 

                                             所   長      田 中 眞 一 

                       淡路地区労働保険事務組合協議会 

                      会  長      久 保 浩 嗣 

 

労働保険制度事業主説明会について 

 

 労働保険業務の運営につきまして、平素から格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、労働保険制度の周知と活用等について多方面に理解をいただくため、事業主説明会

を、下記のとおり開催いたします。労災、雇用保険の有効活用、求人等、ぜひ知っておいて

いただきたい事項を本説明会で紹介いたします。 

 つきましては、何かとご多忙のこととは存じますが、事業主並びに担当者各位のご出席に

ついてご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．と き  平成２４年１２月６日（木） 午後２時～４時まで 

 

 ２．ところ  洲本市文化体育館 ２階会議室（TEL：２５－３３２１） 

        洲本市塩屋１－１－１７ ※イオン洲本店北隣 

 

 ３．内 容  ①雇用保険制度の内容・活用について 

        ②労働基準法について 

 

 ４．申込先  洲本商工会議所  担当者：大住、山林 

ＴＥＬ：２２－２５７１／ＦＡＸ：２４－１５５０ 

※１１月２９日(木)までにお願いします。 

 

 

労働保険制度事業主説明会参加申込書（12/6） 

 

洲本商工会議所 行き（ＦＡＸ：２４－１５５０）  

 

事業所名  

参加者名  参加者名  

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ  

 


